



Klanten Mountain Camp

2. – 8. oktober 2023

Høstflyging på Golsfjellet - Klanten Flyplass.

Seilflygerne i Hallingdal Flyklubb ønsker deg velkommen til vår årlige bølge-camp på Halingdal Luftsportsenter – Klanten flyplass på Golsfjellet fra 2. til 8. oktober 2023

OBS – NM i Akro for seilfly arrangeres i parallell fra torsdag 5.10 til søndag 8.10

Denne uka har vi daglig værbriefing kl 11:00 og slepeflyger på plass etter behov.

Dette er fjell, - og bølgeflyging i et av Norges fineste områder. Det er normalt gode bølgeforhold i nærområdene til Klanten og Golsfjellet på denne tiden av året.

Vi har permanent ordning for å fylle pusteoksygen på Klanten. OBS. Fylling kun etter avtale - bruk av oksygenriggen krever utsjekk.

Teoretisk og praktisk opplæring holdes for til de som ønsker det innen fjellflyging og høydeflyging med tilhørende bruk av pusteoksygen.

Slepeflyger er på plass denne uka basert på påmeldinger og behov for slep.

Antall deltakere

For å kunne utvikle grid og landinger på en sikker og effektiv måte er det satt en begrensning på antall seilfly «airborne» til 12 fly.

Påmelding og priser

Påmelding er bindene etter 2. oktober kl 11:00

Brukertilskuddet for besøkende piloter er kr 700 som dekker flyplasstilskudd, landingsavgift og fylling av pusteoksygen. Klubbmedlemmer kan alternativt løse årskort for oksygen.

OBS! Vi har krav om bruk av FLARM under bølgeflyging med seilfly på Klanten.

Klubben har egen rabattavtale på Storefjell Hotel for gjestende flygere.(Kode: DG1001)

Alle deltagere vil bli registrert i klubbens MyWebLog system og faktura sendes ut etter endt konkurranse. Slep koster kr 38 per minutt slep + fast 3 minutter tillegg etter klink. Deltageravgift og åkonto beløp slep kan betales til konto: **2351.70.66923** (merk giro med Mountain Camp 2023, deltager navn, mobilnr, e-post, flyregistrering og NLF-medl.nr)

Dersom du vil delta ta kontakt med Ole Baartvedt med en SMS til 92288008 eller på epost ole.pilot@icloud.com.

Vel møtt på Klanten flyplass!



Klanten Mountain Camp

2. – 8. oktober 2023

Overnatting

Du kan campe på campingplasser i nærheten av flyplassen. Alternativt finnes det en rekke overnattingstilbud i omegn. Camping på flyplassen er dessverre ikke tillatt.

Vi har egen avtale med Storefjell Hotel med hyggelige seilflypriser. (Rabattkode DG1001)
Halvpensjon + matpakke, med stigende rabatt etter tredje og femte døgn. Enkelt eller dobbeltrom.

Luftrom

Klanten Flyplass ligger på 2740 fot/850 meter AMSL. Vi har fritt luftrom til FL 95 over plassen og FL 115/135 i fjellområdene i vest og nord. Vi er bereørt av Hemsedal Hangglider bokser. Alle piloter som skal fly på Klanten bør gjøre seg kjent med dette før de kommer, selv om dette blir gjennomgått på briefing. Flyging med transponder åpner for kontrollert flyging opp i Polaris kontrollert luftrom over FL 95 sør/østover og FL 115 vestover og 135 nordover (som tilsvarer hhv. ca 2850, 3500 og 4100 meter, avhengig av dagens trykk)

Annen Informasjon:

Kjørebeskrivelse



Klanten flyplass ligger like ved Fv. 51 mellom Gol og Leira i Fagernes.

Fra Gol er det ca 15-20 minutters kjøretur opp på fjellet. Følg skilter til Fagernes i Gol eller til Gol i Fagernes (FV 51)

Innkjøring til Flyplassen er merket «Lægeret»

Litt om Golsfjellet og Klanten

Klanten flyplass er 600 x 11 meter asfalt, pluss 250 meter gressstripe i begge ender, totalt 1100 meter. Baneretning 29/11, Frekvens 123,50 og ICAO flyplasskode «ENKL».

Det er gode utelandingsområder i dalene som omgir Golsfjellet. Seilflyforholdene betraktes som gode med typisk fjelltermikk. Skybas i fjellet er normalt høyere enn i lavlandet. Både termikk, hang og bølger kan utnyttes til det fulle gjennom sesongen.

Annet

Det er mulig å fly på Klanten utenom organisert flyging. Normalt gode bølgeforhold på forsommer og tidlig høst. Se <http://hallingdalflyklubb.no> for nærmere opplysninger.

Noen nettlinter for overnatting:

<http://www.storefjell.no/> (oppgi priskode: DG1001- Hallindal Flyklubb)

Camping:

<http://www.kvanhogd.no/camping.htm> -- <http://www.legeret.no/>